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Til Fagutvalg Akuttkjeden, faste medlemmer 

Tema Innkalling Fagutvalg Akuttkjeden 

Dato/sted 05.12.24. kl. 12.00-15.00. Olav Trygvasons gate 4, Tønsberg 

6 vedlegg  
Referat fra Akuttutvalget 03.10.24 
Sak 2024.36, avvik fra Holmestrand- 2 dokumenter, utkast avviksskjema -2 dokumenter 
Sal 2024.37, Handlingsplan for Helsefelleskapet 2025 

Til stede 
Silje Sundvall Tønnesen. Birgitte Larsen, Monica Hammari, Frida Sofie Doksød, Gunn-Heidi 
Lenes Schrøder, Siri Cathrine Ottesen, Lizeth Lind Jørgensen, Sondre Hasvold, Karl-Andre 
Wian, Rannveig Velken  

Møteleder Siri Ottesen 

Referent Rannveig Velken 

 
 

Innkalling 

Saks nr.  Ansvar 

 Godkjenning av innkalling og dagsorden  
Konklusjon: 
Innkalling og dagsorden er godkjent 

 

 Referat Fagutvalg Akuttkjeden 03.10.24 
Konklusjon: 
Referat fra 03.10.24 er godkjent 

 

2024.29 Orientering om endringer i SiV 
Karl-Andre Wian orienterer om endinger i organisering med fokus på det 
som angår akuttklinikk. Endringer i Siv foregår fortløpende. 
Se org. kart som oppdateres jevnlig 
https://kvalitet.siv.no/docs/pub/dok01310.pdf 
 

 

2024.30 

 

Vedlegg 

ØHD/KAD 
Oppfølging av sak 2024.25  
Lizeth har presentert for lederforum Helse i kommunene (kommunal sjefer 
for helse) resultatene av kartleggingen av ØHD- plasser i Vestfold (se 
vedlegg). Kartleggingen som ble presentert i fagutvalg akuttkjeden i sist 
møte viser ulik praksis for når pasienter tas imot, ulik kapasitet og ulik 
tilgjengelighet. Kommunalsjefene vil ta kartleggingsresultatene med tilbake 

Lizeth 

Jørgensen 

https://www.notteroy.kommune.no/handlers/bv.ashx/i36d998f1-6963-4797-a914-110351bd684d/Faerder_kommune_logo_CMYK.jpg
http://www.horten.kommune.no/
https://kvalitet.siv.no/docs/pub/dok01310.pdf
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til egen kommune og diskutere aktuelle tiltak. Hvordan det skal arbeides 
videre med tilgjengelighet, kapasitet og inntakspraksis vil være 
kommunalsjefenes utspill og vil diskuteres i neste Lederforum for helse i 
kommunene.  
Det kan være interessant å se på hvilke pasientgrupper som opptar ØHD-
plassene. 
 

2024.31 Diagnostisk sløyfe 
Oppfølging av sak 2024.21,  
Det er etablering en arbeidsgruppe med representanter fra kommunene og 
fra SiV som vil se på revidering av rutine for diagnostisk sløyfe. 
Det er kalt inn til møte i uke 50. Det åpnes for flere deltagere i gruppen. 
 

Siri Ottesen 

2024.32 Samsvar mellom henvisning og innleggelse i akuttsenteret?  
Gjennomgang av alle henvisninger til akuttsenteret som ble sendt i 
løpet av et døgn presenteres, se presentasjon i sak 2024.30.  
Presentasjonen vil deles med prosjektet «Fremtidens SiV», se sak 
2024.35.  Registeringen er et «øyeblikksbilde» men viser at de fleste 
er svært syke og trenger en innleggelse. 4 av totalt 73 pasienter ble 
vurdert til å være ØHD-kandidater. Fastlege henviser flest, men 
mange blir henvist fra ambulanse og poliklinikk.  
Gitt relevante tilbud, både i kommune- og spesialisthelsetjenesten, 
ble det vurdert at 27% (20 pasienter) kunne vært håndtert uten 
direkte vurdering/innleggelse via Akuttsenteret.  
 

Lizeth 
Jørgensen  
 

2024.33 Mobilt rtg. 
Oppfølging av sak 2024.24, med følgende konklusjon: 
«Det er ønskelig med et fortsatt tilbud om mobilt rtg. 
Økonomiske gevinster bør utredes og synliggjøres.» 
 
Lene Aa Hofstad, klinikksjef, klinikk medisinsk diagnostikk vil ta med saken 
til sin ledergruppe og legge frem et forslag på tiltak og ressurser som sak til 
fagutvalget akuttkjeden og evt. til SSU.  
 
Radiologiske tjenester, inkludert mobilt rtg., vil også sees på i et delprosjekt 
under «Fremtidens SiV», se sak 2024.35.  
 

Siri Ottesen 

2024.34 Samtrening mellom aktørene i kjeden 
Oppfølging av sak 2024.27 
«Det er ønskelig med trening sammen med hjemmetjenesten, som 
sammen med sykehjem og legevaktene er viktig samarbeidspartner for 
ambulansen og AMK. Læringsmål bør legges inn – som gjelder alle.» 
 
Status fra arbeidsgruppen samtrening: 

• Henriette Ruud leder gruppen.  

• Færder hjemmesykepleie ved leder Bård Aslesen og leder ved 
helsehuset Aina Moen har sagt ja til deltagelse. Færder skal finne 

Siri Ottesen 
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en fasilitator for sin organisering. 

• Tønsberg legevakt har sagt ja. Per Kristian Jensen har sagt ja til å 
være med i arbeidsgruppen..  

• Christoffer Strandly er kontaktet ift. deltakelse fra prehospital.  
Strandly ønsket en konkretisering på om samtrening førte til færre 
uønskede innleggelser. Henriette ser på dette. 
Evaluering fra Sandefjord viser at samtrening gir: 

• Bedre forståelse om hverandres hverdag og ressurser (kan hindre 
færre innleggelser og ambulanseoppdrag når man er klar over lite 
ressurser) 

• Bedre kommunikasjon og observasjoner, også i hverdagen 

• Respekt for hverandres profesjoner 
Rapport etter samtrening i Sandefjord kommune er under utarbeidelse og 
vil deles. 
 

2024.35’ 

Vedlegg 

 

Fremtidens SiV 

Status fra prosjekt “fremtidens SiV”  

Siri orienterer om prosjektet med søkelys på Akuttsenteret (se 

presentasjon) 

Her deles det inn i 3 delprosjekter: Innstrøm, gjennomstrøm og utstrøm. 

Radiologiske tjenester vil sees på under innstrøm.  

Fagutvalg akuttkjeden kan brukes som «høringsinstans» for foreslåtte tiltak 

i prosjektet. 

 

Kommunene er ikke involvert i prosjektet «Fremtidens SiV». 

 

Siri Vedeld 

Hammer 

2024.36 

 

 

Avvik i samhandling 
Eksempel fra psykisk helse i Holmestrand kommune. 
Birgitte gjennomgår et avvik som involverer både Vestre Viken og Vestfold. 
Avviket vider viktigheten av å ha en jevnlig samarbeidsmøter med 
involverte parter og kriseplan, gjerne elektronisk. 
Kriseplan kan ikke ligge i kjernejournal, men det kan stå i kjernejournal at 
planen finnes og eventuelt hvor den finnes. 
 
Det vises til Ukom-rapporten «Ingen kan hjelpe meg» 
https://ukom.no/laering-og-refleksjon/ingen-kan-hjelpe-meg--materiell 
 

Birgitte Larsen 

 

 

 

2024.37 

Vedlegg 

Handlingsplan for Helsefellesskapet 2025 

Rannveig orienterer om den delen av Handlingsplan 2025 for 

Helsefelleskapet i Vestfold som omhandler akuttkjeden. 

 

Rannveig 

Velken 

2024.38 Akuttkjeden årlig konferansen? 

80 deltakere på halvdagskonferanse vår 2024. Evalueringen viste at alle 

deltakerne ønsket en årlig samling og mange ønsket hyppigere samlinger 

for å bli kjent og bedre samarbeidet. 

Det er enighet om at det bør avholdes en årlig halvdags konferanse i et 

Siri Ottesen 

https://ukom.no/laering-og-refleksjon/ingen-kan-hjelpe-meg--materiell
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tilgjengelig «gratis» lokale. Aktuelle tema kan være: 

• Fremtidens SiV 

• Case fra psykiske helse 

• Gjennomgang av satsingsområdene for fagutvalg Akuttkjeden 

• Hva er og hvordan brukes kjernejournal 

 

2024.39 Årsrapport for akuttkjeden.  

o Hva skal med?  

Oppsummering av aktivitet og satsninger i 2024. 

o Hvem skriver den og frist? 

Henriette skriver og suppleres av Rannveig.  Sendes ut til medlemmene av 

fagutvalg Akuttkjeden for gjennomlesing før rapporten sendes til 

orientering til SSU-møtet 27.februar. 

Siri Ottesen 

2024.40 Ledelse av Fagutvalg Akuttkjeden 2025 
Henriette Ruud velges som leder. 
Siri Ottesen velges som nestleder. 
 

Rannveig 

2024.41 Innleggelse av personer med demens i psykiatrisk akuttmottak 
Sondre viser til at akuttpsykiatrien opplever at kommunene legger inn 
personer med demensdiagnosen som har utfordrende adferdsmønster. 
Innleggelse er uheldig for denne pasienten gruppen og vil som regel 
forverre symptomene. KPA vil Vurdere nøyere hvem de gir et tilbud om 
innleggelse. 
 
Det er enighet om å følge opp dette temaet i neste møte, ift. og vurdere 
behov for undervisning/veiledning. 
Det er ønskelig med en oversikt over hvem som henviser denne type 
pasienter til KPA, slik at eventuell veiledning kan være målrettet. 
 

Sondre Hasvold 

2024.42 Eventuelt 

Konfererings- og beslutningsstøtte et økende behov, trenger en 

prosedyre på dette?  

Se referat fra SSU 28.11.24., sak: 2024.28. 

https://www.kompetansebroen.no/samhandling/strategisk-

samarbeidsutvalg-2?o=vestfold 

Det vil avsettes rekrutterings- og samhandlingstilskudd for å sette 

søkelys på behandlingsavklaringer, der konfererings- og 

beslutningsstøtte vil være en del av det. 

 

 
 
 
 
 

https://www.kompetansebroen.no/samhandling/strategisk-samarbeidsutvalg-2?o=vestfold
https://www.kompetansebroen.no/samhandling/strategisk-samarbeidsutvalg-2?o=vestfold

